

Årsredovisning för
Ulf Dahls Shipping & Transport AB

556807-1368

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Dahl
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ulf Dahls Shipping & Transport AB, 556807-1368, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås bedriver försäljning av tjänster inom transport och spedition.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 och 2023 var speciella år då det skedde stora förändring för Nokian pga av kriget i Ukraina vilket medförde väldigt mycket extra för Ulf Dahls Shipping & Transport AB i form av lagring av containers samt transporter.

2024 är ett år med normala flöden och i och med detta har då omsättningen sjunkit ordentligt men till en normal nivå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 997 280	7 964 225	9 687 772	3 233 174
Resultat efter finansiella poster	773 846	2 124 932	2 747 572	-10 920
Soliditet %	94,8	77,6	74	81

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 651 938	1 685 565
Balanseras i ny räkning		1 685 565	-1 685 565
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			608 202
Belopp vid årets utgång	50 000	2 737 503	608 202

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 737 503
Årets resultat	608 202
Summa	3 345 705
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	2 945 705
Summa	3 345 705

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 997 280	7 964 225
Övriga rörelseintäkter		27 454	1 216
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 024 734	7 965 441
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 212 882	-4 749 826
Övriga externa kostnader		-426 571	-455 332
Personalkostnader	2	-640 323	-654 647
Övriga rörelsekostnader		-200	-4 435
Summa rörelsekostnader		-3 279 976	-5 864 240
Rörelseresultat		744 758	2 101 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50 222	23 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 134	-154
Summa finansiella poster		29 088	23 731
Resultat efter finansiella poster		773 846	2 124 932
Resultat före skatt		773 846	2 124 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 644	-439 367
Årets resultat		608 202	1 685 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 296	269 126
Övriga fordringar		408 795	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 429	107 339
Summa kortfristiga fordringar		660 520	376 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 921 379	3 988 435
Summa kassa och bank		2 921 379	3 988 435
Summa omsättningstillgångar		3 581 899	4 364 916
SUMMA TILLGÅNGAR		3 581 899	4 364 916

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 737 503	1 651 938
Årets resultat		608 202	1 685 565
Summa fritt eget kapital		3 345 705	3 337 503
Summa eget kapital		3 395 705	3 387 503
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	13 100
Leverantörsskulder		93 479	75 306
Skatteskulder		0	774 019
Övriga skulder		58 201	57 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 514	57 699
Summa kortfristiga skulder		186 194	977 413
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 581 899	4 364 916

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Not 4 Eventualförpliktelser

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Västerås

Ulf Dahl

2025-04-02

Ulf Dahl

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

KPMG AB

Emilie Båvner

Emilie Båvner

Auktoriserad revisor


